DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

PF	REGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
	DITAL
	PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

A PMCG–BA, através da Sec. de Educação homologa o Resultado: Pregão Eletrônico Nº 005/2022, Objeto: aquisição de veículos automotores (HATCH, PICK-UP, VAN E CAMINHÃO 3 SEM BAÚ) para atender as necessidades da secretaria de educação do município de Capim Grosso- BA. Empresa: TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PEÇAS LTDA, Lote 5: R\$ 80.000,00. Capim Grosso- BA, 18/03/2022, Neumária Gomes da Silva, Secretária de Educação.

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ: 13.230.982/0001-50

Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Nova Morada Capim

Grosso - Bahia CEP: 44.695-000

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, informa que foram PRORROGADAS entre às 08h00min dos dias 17 de março do ano de 2022 às 17h00min até o dia 25/03/2022 as inscrições do EDITAL Nº 001/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BAHIA - PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS ENSINO MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR.

Capim Grosso - Bahia, 23 de março de 2022.

José Sivaldo Rios de Carvalho Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453